

Kenvil Holding ApS
c/o Kenn Villadsen, Spangsbjerggade 73 st, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 73 20 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Kenn Haugaard Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenvil Holding ApS c/o Kenn Villadsen Spangsbjerggade 73 st 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 73 20 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Haugaard Villadsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Star VVS A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i associeret selskab samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 30. juni 2020 i fald dette skulle være nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>22/6 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-17.815	-6.960
Øvrige finansielle omkostninger	-56.426	-18.622
Resultat før skat	-74.241	-25.582
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-74.241	-25.582
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.241	-25.582
Disponeret i alt	-74.241	-25.582

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.360.000</u>	<u>1.360.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.000</u>	<u>1.360.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.360.000</u>	<u>1.360.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.360.000</u>	<u>1.500.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-99.823	-25.582
Egenkapital i alt	-49.823	24.418
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	946.823	1.131.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	946.823	1.131.582
Kortfristet del af langfristet gæld	310.000	310.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.000	34.000
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.000	344.000
Gældsforpligtelser i alt	1.409.823	1.475.582
Passiver i alt	1.360.000	1.500.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-25.582	24.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.241</u>	<u>-74.241</u>
	<u>50.000</u>	<u>-99.823</u>	<u>-49.823</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2018	22/6 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.256.823	1.441.582
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-310.000</u>	<u>-310.000</u>
	<u>946.823</u>	<u>1.131.582</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
